[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.02.2018    № 267
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Рубцовска, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2018 № 16л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.09.2014 № 3915 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.11.2015 № 5135 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.09.2014 № 3915 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» считать утратившими силу.
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  (приложение).
       3. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
 В.И. Пьянкова.
Первый заместитель Главы
Администрации города –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
                                                 В.И. Пьянков